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9 کشته در آتش‌سوزی قطار هند

گروه حوادث/  انفجار سیلندر گاز در قطار مسافربری هند منجر 
به آتش‌سوزی شدید و مرگ 9 مسافر شد.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، صبح شنبه بعد از آن که یک 
مسافر قطار تلاش کرد در یک واگن که در ایستگاهی در جنوب 
هند توقف کرده بود، چای درست کند آتش‌سوزی به وقوع 
پیوست. در اثر این حادثه 9 نفر جان خود را از دست دادند.

سخنگوی منطقه »مادورای سالی تاپلاپاتی« هند گفت: این 
واگن را یک شرکت گردشگری رزرو کرده بود. یکی از مسافران 
که تلاش می‌کرد چای درست کند باعث وقوع آتش‌سوزی شد.
براساس گزارش هندوستان تایمز، مدیر ارشد روابط عمومی 
راه‌آهن جنوب هند در بیانیه‌ای اعلام کرد که مسافران قطار 
یک کپسول گاز را به صورت غیرقانونی به داخل این واگن برده 

بودند که منفجر و باعث آتش‌سوزی شد.
پس از وقوع آتش‌سوزی در این قطار توریستی در نزدیکی 
ایستگاه راه‌آهن مادورای، 9 نفر کشته و بیش از 50 نفر زخمی 
شدند. بر اساس این گزارش، اجساد به بیمارستان دولتی 

راجاجی در مادورای منتقل شدند.
بسیاری از مسافران با مشاهده آتش‌سوزی از واگن پیاده شده 
و تعدادی از مسافران نیز در خود سکو پیاده شده بودند به 
همین دلیل تعداد کشته‌شدگان به طور چشمگیری کاهش 

پیدا کرده بود.
 

تیراندازی در دبیرستان اکلاهما
به گفته مقامات ایالتی امریکا، در پی وقوع حادثه تیراندازی 
در دبیرستانی در ایالت »اکلاهما«ی این کشور دست‌کم 4 نفر 

شدند.  زخمی 
به گزارش آسوشیتدپرس، این حادثه جمعه شب رخ داد که 

گفته می‌شود مصدومان به بیمارستان منتقل شده‌اند.
مقامات پلیس ایالتی همچنین اظهار کردند که به غیر از 
مصدومان این تیراندازی، یک نفر دیگر نیز به دلیل شکستگی 

احتمالی پایش تحت درمان قرار گرفته است.
تاکنون مظنون یا مظنونانی مرتبط با این حادثه دستگیر 

نشده‌اند و شمار دقیق آنها نیز هنوز مشخص نیست.

 

 6 روز زندگی دختر بچه کنار جسد مادر
 یک دختر 3 ساله مصری ۶ روز کامل در کنار جسد مادرش آن 

هم تنها زندگی کرد.
رسانه‌های مصری اعلام کردند اهالی شهر غردقه مصر با فاجعه 
انسانی زندگی یک کودک سه ساله در کنار جسد بی‌جان 

مادرش مواجه شدند.
به گفته پلیس، همسایگان از گریه‌های ممتد این دختربچه 
به دلیل گرسنگی و تشنگی شدید متوجه حضورش در این 
خانه شده و بعد از ورود به آن دریافتند مادرش مدت‌هاست 

از دنیا رفته است.
کودک یادشده در وضعیت ضعف شدید در کنار مادرش پیدا 
شد و مأموران او را برای دریافت کمک‌های اولیه پزشکی به 

بیمارستان منتقل کردند.
کارشناسان پزشکی قانونی هم بعد از بررسی جسد مادر 
دریافتند وی ۶ روز قبل فوت کرده اما دختربچه به تصور اینکه 

مادرش خواب است همچنان در کنار او باقی مانده بود.

حمله به نامزد سابق با چاقو
پلیس مونتانا یک زن را به جرم سوء قصد به نامزد سابقش 

دستگیر و روانه زندان کرد.
دادگاه ایالت مونتانا امریکا، زن جوانی را به جرم ورود بدون 
اجازه به خانه نامزد سابقش و سوءقصد به جان او با چاقو به 

۲۰ سال زندان محکوم کرد.
 سامانتا میرز ۲۰ ساله پس از دستگیری گفت که پس از به هم 
خوردن رابطه‌شان وقتی متوجه شد مرد جوان بیرون از خانه 
است با شکستن پنجره وارد خانه شده و پس از ورود نامزد 

سابقش به خانه با چاقو به او حمله کرده است.
قربانی پس از نجات و اعترافات متهم به دلیل شکنجه روحی 
و جسمی از زن جوان شکایت کرده و خواستار مجازات وی شد.

 

13 کشته در ورزشگاه ماداگاسکار
 نخست‌وزیر ماداگاسکار گفت حداقل ۱۳ نفر زیر فشار جمعیت 
در ورزشگاهی در پایتخت این کشور جان خود را از دست دادند 

که 7 کودک نیز بین قربانیان بودند.
به گزارش بی‌بی‌سی، در جریان مراسم افتتاحیه بازی‌های 
جزایر اقیانوس هند در ورزشگاه »ماهاماسینا« ۱۰۷ نفر نیز زخمی 
شدند. »آنتسا میرادو«، مقام صلیب سرخ به خبرگزاری فرانسه 

گفت: در ورودی ورزشگاه جمعیت بزرگی جمع شده بود.
گفته می‌شود که ورزشگاه ماهاماسینا با ۴۱ هزار نفر جمعیت 

پر از تماشاچی بوده است.
تاکنون علت  ایجاد فشار در میان جمعیت مشخص نشده 
است، با این حال صلیب سرخ اعام کرده که شمار قربانیان 

این حادثه می‌تواند افزایش یابد.
 

 تخلیه یک شهر 
به خاطر آتش‌سوزی‌های کانادا

 آتش‌سوزی‌های جنگلی در مناطق شمال‌غربی این کشور باعث 
تخلیه کل شهر »هی ریور« با حدود ۴هزار نفر جمعیت شد.

به گزارش رویترز، مقامات کانادا در پی گسترش بیشتر حریق، 
دستور تخلیه این شهر را صادر کردند.

کانادا بدترین فصل آتش‌سوزی‌های جنگلی خود را تجربه 
می‌کند و در روزهای اخیر بیش از ۵۰ هزار نفر از مناطق درگیر 
با حریق از جمله »یلونایف«، مجبور به ترک خانه‌های خود 
شده‌اند. کارشناسان می‌گویند تغییر اقلیم، خطر هوای داغ و 

خشک را افزایش داده که به آتش‌سوزی دامن می‌زند.

پسر پسراعترافات هولناک  اعترافات هولناک 

گروه حوادث/  پسر متوهم که در 
اقدامی هولناک مادرش را به قتل 
رسانده بود، 12 ساعت بعد از جنایت 
در تماس با پلیس راز قتل را برملا 

. کرد
به گزارش خبرنگار »ایران«، ساعت 
8 صبح شنبه 4 شهریور، پسر جوانی 
با پلیس تماس گرفت و گفت: 
من دیشب مادرم را کشته‌ام و تازه 
متوجه شده‌ام دست به چه کاری 

زده‌ام. 
به دنبال این تماس، موضوع از سوی 
مأموران کلانتری 133 شهرزیبا به 
بازپرس محمد حسین زارعی اعلام 
شد. بلافاصله تیم جنایی راهی 
محل جنایت شده و پسر جوان 
وقتی در را به روی آنها باز کرد با 
جسد یک زن 56 ساله در حالی 
مواجه شدند که گلویش بریده 

شده بود.

طبق معاینات متخصصان پزشکی 
زمان  قانونی حاضر در صحنه، 
مرگ را حدود 12 ساعت قبل اعلام 

 . ند کرد
با اعتراف پسر 35 ساله به جنایت، 
دوم  شعبه  بازپرس  دستور  به 
دادسرای امور جنایی تهران برای 
بررسی صحت روانی به پزشکی 
همچنین   . شد منتقل  قانونی 
بازپرس جنایی دستور انتقال جسد 

به پزشکی قانونی را صادر کرد.

گفت‌و‌گو با متهم
چرا مادرت را کشتی؟

من تصمیم به قتل نداشتم، به من 
گفته شد که این قتل را انجام دهم. 
در آن زمان من اصاً در حال خودم 
نبودم. انگار یک چیزهایی از درونم 
بیرون آمده بود و من خودم نبودم. 
را در درونم می‌شنیدم،  صدایی 

صدایی که به من می‌گفت بلند شو 
مادرت را بکش. انگار یک نفر بیرون 

از من این کار را می‌کرد.
بعد چه اتفاقی افتاد؟

به سراغ مادرم رفتم، او در حال 
تماشای تلویزیون بود. رفتم به 
سمت مادرم، با دیدن من انگار 
از چشم‌های من  انگار  ترسید. 
فهمیده بود که من خودم نیستم 

و یک نفر دیگر است. 
همین طور که نزدیک می‌شدم به 
من گفت چرا اینطوری شدی؟ هیچ 
حرفی نزدم، فقط به سمتش رفتم و 
چادرش را که گوشه اتاق افتاده بود 
برداشتم و دور گردنش انداختم. بعد 
که مادرم را خفه کردم رفتم و یک 

کشیدم. سیگار 
چرا به او چاقو زدی؟

صدا از من خواست. 10 دقیقه‌ای از 
خفه کردن مادرم گذشته بود که 

صدا دوباره از من خواست تا این بار 
گردن مادرم را با چاقو بزنم. من هم 
طبق خواسته او عمل کردم. بعد به 

اتاق رفتم و خوابیدم.
پدرت کجاست؟

پدرم به خاطر مسائل مالی در زندان 
است و دو خواهرم خارج از کشور 
زندگی می‌کنند و من با مادرم در 

این خانه بودیم.
چه شد که تصمیم گرفتی به پلیس 

خبر بدهی؟
ساعت 8 صبح بود که یک دفعه از 
خواب پریدم و تازه به خودم آمده 
بودم. هر آنچه شب گذشته برایم 
رخ داده بود مثل فیلم از جلوی 
چشم هایم رژه می‌رفت. تمامی 

صحنه‌های شب جنایت. 
وقتی همه چیز را متوجه شدم 
زنگ زدم به پلیس و راز قتل را برملا 

. م کرد

حوادث جهان

گروه حوادث/  به دنبال مرگ مشکوک پسر 18 
ساله، خانواده او از زنی میانسال شکایت کردند 

که مزاحم پسرشان شده بود.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چهارشنبه 
گذشته مرگ پسر 18 ساله‌ای در یکی از 
بیمارستان‌های پایتخت به بازپرس امیرحسین 
علیمردان اعام شد. به دنبال این خبر، 
تحقیقات آغاز و در بررسی‌های صورت گرفته 
مشخص شد که پسر جوان بر اثر مسمومیت 

جانش را از دست داده است.
بررسی‌ها نشان می‌داد زن 45 ساله‌ای به نام 
فرانک، او را به بیمارستان منتقل کرده است. 
فرانک در تحقیقات گفت: مدتی بود که با 
پرهام در فضای مجازی آشنا شده بودم. من 
45 سال سن داشتم و پرهام، جای فرزندم 
بود.  وقتی متوجه شدم به من علاقه‌مند 
شده می‌خواستم به این رابطه پایان دهم 
اما پرهام عاشق من شده بود و قبول نمی‌کرد 
که از هم جدا شویم. او تهدید کرده بود اگر 
از او جدا شوم، خودکشی می‌کند. روز حادثه 
زمانی که متوجه شدم حال پرهام بد است، 
او را به دکتر رساندم اما متأسفانه کادر درمان 

موفق نشدند او را نجات دهند.
این در حالی است که خانواده پرهام از زن 
جوان شکایت کرده و ادعای متفاوتی را بیان 
کردند: پسرمان با این زن در اینستاگرام آشنا 
شده بود اما می‌خواست به این رابطه پایان 
دهد.  حتی به یکی از اقوام گفته بود که 
فرانک مدارک شناسایی او را گرفته و نمی‌دهد. 
ما از فرانک شکایت داریم و او را مقصر مرگ 
پرهام می‌دانیم. بدین ترتیب بازپرس جنایی 
دستور تحقیقات در رابطه با علت اصلی مرگ 
را صادر کرد. همچنین بازپرس شعبه دهم 
دادسرای امور جنایی تهران دستور تحقیقات 
تکمیلی از فرانک و بررسی علت مرگ پسر 

جوان را صادر کرد.

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور 
تهران گفت: روزانه 1700 خبر تصادف در شهر 

تهران به پلیس اعلام می‌شود.
 به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ 
احسان مؤمنی گفت: پارامتر‌های مختلفی بر 
ترافیک شهر تهران اثرگذار است. جمعیت 
ثابت و شناور تهران ۱۳ میلیون نفر و سفر‌های 
روزانه حدود ۲۰ میلیون است و روزانه ۱۷۰۰ 
خبر تصادف در شهر تهران داریم که به 
مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام می‌شود 
و همکاران بنده بلافاصله در محل تصادف 

حضور پیدا می‌کنند. 
سرهنگ مؤمنی افزود: بار‌ها اعام کرده‌ایم 
که اگر تصادف خسارتی رخ داد و مبلغ آن 
زیر ۳۰ میلیون تومان بود رانندگان می‌توانند 
بدون دریافت کروکی به شرکت‌های بیمه 
مراجعه نمایند که خیلی از رانندگان رعایت 
می‌کنند، ولی رانندگانی نیز هستند که رعایت 
نکرده و چند دقیقه‌ای برای بازدید وقت 
می‌گذارند و منتظر حضور پلیس می‌شوند 
همین چند دقیقه می‌تواند بر ترافیک شهر 
بیفزاید و ببینید چه ترافیکی ایجاد می‌نماید.
 وی اذعان داشت: ۴ میلیون موتورسیکلت در 
شهر تهران وجود دارد و با محاسبه خودرو‌ها 
در شهر تهران حدود ۹ میلیون وسیله نقلیه 

در شهر تهران تردد می‌کنند.

گروه حوادث: مرضیه همایونی/ همزمان با قتل یک 
راننده کامیون در خانه‌اش در حالی همسر و دختر 
مقتول بازداشت شده‌اند که مدعی هستند مستأجر 

خانه عامل قتل است.
به گزارش »ایران«، صبح پنجشنبه 2 شهریور، زن 
میانسالی هراسان با پلیس تماس گرفت و از قتل 
همسرش خبر داد. به دنبال این گزارش بازپرس 
وحید ناصری و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل 
که زیر زمین خانه‌ای دو طبقه بود، شدند. با ورود 
به خانه آنها با جسد مرد میانسال در رختخوابش 
در حالی مواجه شدند که با ضربات متعدد چاقو به 
قتل رسیده بود. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد که 
مرد میانسال راننده کامیون بوده است. وی طبقه 
اول خانه‌اش را به شرکتی اجاره داده و اتاقی که روی 
پشت بام بوده نیز به مرد 45 ساله‌ای به نام سامان 

اجاره داده بود.
از آنجا که آثار دفاع و درگیری روی بدن مقتول 
مشاهده نشد و از طرفی وی جثه‌ای تنومند داشت 
این فرضیه مطرح شد که جنایت در خواب رخ داده 
است. در تحقیقات همسر مقتول گفت: روز حادثه 
ناگهان مردی که صورتش با دستمال پوشانده شده 
بود از دیوار حیاط خانه پایین پرید. او با تهدید چاقو 
من، دختر 22 ساله و پسر 10 ساله‌ام را که معلولیت 
دارد داخل اتاقی حبس کرد. بعد از آن وارد اتاقی 
شد که همسرم خوابیده بود و او را به قتل رساند و 
متواری شد. اینکه چه کسی قاتل است و انگیزه او 

برای جنایت چه بوده، نمی‌دانم.
گرچه اظهارات ضد و نقیض همسر مقتول نشان 
می‌داد که واقعیت را کتمان و سناریوی دروغینی را 
مطرح کرده است اما کارآگاهان جنایی به بازبینی 
جنایت  محل  اطراف  مداربسته  دوربین‌های 
پرداختند. دوربین‌ها هیچ ورود و خروجی را از طریق 
دیوار حیاط به خانه ضبط نکرده بودند. از سویی 
بررسی‌ها نشان می‌داد که زوج میانسال اختلافات 
شدیدی با هم داشته و همین موضوع انگیزه‌ای برای 

جنایت را مطرح می‌کرد.
این در حالی بود که دختر مقتول نیز همین 
اظهارات را بیان کرد و پسرش نیز به خاطر معلولیت 
نمی‌توانست به تیم جنایی کمک کند. با این احتمال 
که مادر و دختر سعی در کتمان حقیقت دارند بار 
دیگر از آنها تحقیق شد و این بار زن جوان انگشت 
اتهام را به سمت سامان، مستأجری که در پشت 
بام زندگی می‌کرد، گرفت. او گفت: مستأجرمان 
با شوهرم سر مسائل ساختمانی اختلاف داشت و 

او عامل این جنایت است. صبح روز حادثه بچه‌ها 
داخل اتاق خواب بودند و من برای خرید از خانه 
خارج شدم. زمانی که برگشتم مرد همسایه را دیدم 
که با چاقو وارد اتاق خواب شده و همسرم را به قتل 
رسانده است. سامان، ما را تهدید کرد که در رابطه 
با این جنایت حرفی نزنیم و سناریوی دروغینی 

مطرح کنیم.

قاتل آشنا
بدین ترتیب به دستور بازپرس جنایی، سامان 
بازداشت شد. اما او قتل را به گردن مادر و دختر 
انداخت و مدعی بود که جنایت از سوی آنها رخ 

داده است.
مرد 45 ساله که لوله‌کش است در تحقیقات گفت: 
هیچ آثار ضرب و جرحی روی دست‌ها و بدن من 
دیده نمی‌شود. اما دست‌های همسر مقتول را ببینید 
آثار خراشیدگی روی آن وجود دارد. یعنی با شوهرش 

درگیر شده است.

او ادامه داد: این زوج مدام با هم دعوا و اختلاف 
داشتند حتی دخترشان هم افسرده شده بود و از 
پدرش بیزار بود. همسر مقتول همیشه می‌گفت آخر 
سر یک روز شوهرم را به قتل می‌رسانم. حتی کارکنان 
شرکتی که در طبقه اول ساختمان است با اینکه تمام 
وقت در ساختمان نیستند اما از دعواهای این زوج 
میانسال به تنگ آمده بودند. من مدتی است که 
اعتیادم را ترک کرده‌ام و دنبال زندگی خودم هستم 

و با مقتول هم کاری نداشتم.
همسر مقتول نیز پاسخ داد: با همسرم درگیر نشدم، 
من به گربه‌ها غذا می‌دادم و این زخم‌ها جای چنگ 
گربه‌هاست. از طرفی زمانی که من وارد خانه شدم و 
دیدم که سامان در حال کشتن همسرم است، با او 

درگیر شدم.
بدین ترتیب همسر و دختر مقتول و مرد همسایه 
بازداشت و به دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای 
امور جنایی تهران، آنها در اختیار کارآگاهان اداره دهم 

پلیس آگاهی پایتخت قرار داده شدند.

22 سناریو   سناریو  
راننده کامیون راننده کامیوندر قتل  در قتل 

12 ساعت بعد از قتل مادر

گروه حوادث/   سقوط پالت لاستیک از بالای لیفتراک 
روی راننده منجر به مرگ وی شد.

به گزارش ایلنا، این حادثه در کارخانه »لاستیک بارز« 
واقع در بزرگراه سنندج - قروه - همدان اتفاق افتاد. 
کارگر متوفی »علیرضا گل‌عنبری« راننده لیفتراک بود و 
علت مرگ وی نیز سقوط پالت لاستیک از روی لیفتراک 
بوده که راننده بلافاصله جان خود را از دست داده 
است. تعدادی از کارگران کارخانه لاستیک بارز کردستان، 
جزئیات بیشتری از حادثه غم‌انگیز مرگ یکی از کارگران 
این مجموعه ارائه دادند و رعایت نشدن نکات ایمنی را 
عامل حادثه عنوان کردند. طبق این گزارش، علیرضا 

گل‌عنبری، کارگر ۴۵ ساله کارخانه لاستیک بارز کردستان 
در بخش بارگیری انبار محصول نهایی کار می‌کرده و 
سال‌ها مشغول فعالیت بوده که به دلیل ضربه مغزی 

و خونریزی شدید فوت شده است.
به گفته شاهدان، حادثه حوالی ظهر روز پنج‌شنبه دوم 
شهریور اتفاق افتاد. در این حادثه، لیفتراک حامل 
پالت‌های لاستیک خودرو تولید شده در کارخانه در انبار 
با کارگر مورد نظر شاخ به شاخ شده و بار یکی از آنها 
روی سر کارگر ریخته است. در بخش انبار محصول نهایی 
نیروی کار کم است؛ ضمن اینکه دستگاه‌های لیفتراک 
قابل بهره‌برداری این بخش نیز کم است، بنابراین 

لیفتراک به‌جای آنکه یک پالت )تعداد استاندارد برای 
دستگاه لیفتراک( را از زمین بردارد، همیشه دو پالت 
لاستیک برمی‌دارد که این برخاف ایمنی و استاندارد 
بهره‌برداری از دستگاه‌ است. به همین علت در برخورد 
لیفتراک‌ها، راننده تعادل دستگاه را از دست داده و بار 
پالت روی سر کارگر افتاده و متأسفانه وی در اثر خونریزی 
مغزی فوت شده است. این کارگران اعام کردند که 
علت حادثه رعایت نشدن حجم استاندارد برداشت 
پالت لاستیک، نبود تأمین تجهیزات کافی و همچنین 
نیروی لازم برای کار است که باعث می‌شود کارگران در 

حجم غیراستاندارد بار را جا به جا کنند.

لاستیک پالت  سقوط  در  لاستیک  پالت  سقوط  در  لیفتراک  ننده  ا ر لیفتراکمرگ  ننده  ا ر مرگ 

ز مبهم مرگ را
18 ساله پسر 

تهران رخ می دهد در 
1700 تصادف  روزانه 


